পরিবীক্ষণ কমিটি ও ফোকাল পয়েন্ট।

০৭. সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকল সদস্যকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

EOKhan

২৬-০৪-২০২৩
মোঃ এনামুল কাদের খান
চেয়ারম্যান
০২-৪১০৩০০৪৩
chairman@ntrca.gov.bd

নম্বর: ৩৭.০৫.০০০০.০০৯.৩৮.০০১.২১.১১৬২

তারিখ: ১৩ বৈশাখ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
২৬ এপ্রিল ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

বিতরণ :

১। কর্মকর্তা (সকল), এনটিআরসিএ, ঢাকা।

সকল সংযুক্তিসমূহ:

(১) সংযুক্তি

২৭-০৪-২০২৩
মোঃ ওবায়দুর রহমান
সচিব (উপসচিব)